ý"цý

,ý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ag аЗ. ,ZaZ* лъ
'С/_

z-

О принrIтии решениrI о подготовке
проекта планировки и проекта
межевания территории в городе
Смоленске в границах улLIцы 1 Мая -
по границе территориальной
зоны Т4 - границе города Смоленска -
цраницам территориальной зоны Р2 -
территориапьной зоны Ж4-п

В соответствии с ГрадостроительныNI кодексом Росслtйской Федерации,
Положением о подготовке и утвержденIrи докрrентации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns |927-адп{, постановлением Администрации
города Смоленска от 30.09.202i Jф 2531-адм (Об утверждении Правил
землепользования и застройки города Смоленска), на основании змвления
общества с огранитIенной ответственностью <ГрандСтройАльянс> от
08.02.2022 Вх. М 1/991-вх, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Спло.ценска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить обlдеству с огранIIченной ответственностью
<ГрандСгройАльянс) за счет собствеrrных средств подготовку проекта
планировки и проекта IuежеванIIя ,l,,эl):)IIтории в городе Смоленске в границах

улицы 1 Ма"s по гренице тсi.,рIlториа"тьнотl зоны Т4 (зона рzвмещениrl
улично-дорожпой сети города Сlпrолеirска) гранIrце города Смоленска -
границам территориальноl"t зоItы Р2 (зсlrта парков, cl<вepoB, набережньrх) -
территориагlьной зоны Ж4-п (зона застройки жапыми домами смешанной
этажности и существуIощрIк производствеIItlьж объектов) (далlее - проекты).

2. Подготовить цроекты в соответствиI.1 с требованияI\tи технического
задания, подготовленIlого управ.ценllем архLlтектуры и градостроительства
АдминистрацIrи города Смолеrrска.

2

3. Представить проекты в управление архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска не позднее 365 дней со дня огryбликования
настоящего постановления.

4. Муницип€tльному ка:}енному rIреждению <<Городское информационное
агентство> опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официапьном сайте Администрации города Смоленска.

,//

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко